
 

 

役員交代のご挨拶役員交代のご挨拶役員交代のご挨拶役員交代のご挨拶    

 

謹啓 初春の候 ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご厚情を賜り深く御礼申し上げます 

 

さて このたび開催されました弊社臨時株主総会並びに取締役会におきまして 役員が改選

され下記のとおり就任いたしましたので ここに謹んでご報告申し上げます 

つきましては 新役員一同 心を一つにして社業発展を期し奨励いたす所在でございますので 

何卒従来にも増してご高配ならびにご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

謹白 

平成２８年１月 

 

株式会社 キョクトウ・アソシエイツ 

代表取締役副会長 ウイ・キム・ホック 

 

 

記 

 

代表取締役会長   ベニー・イスワンディ 

代表取締役副会長   ウイ・キム・ホック 

代表取締役社長   畑中 廉平（新任） 

取 締 役   ムワルディ・チャンドラ 

取 締 役   長岡 徳明 

取 締 役   タン・ウイ・シアン 

取 締 役   横尾 玲子 

 

尚 代表取締役社長 笹原 敬は退任いたしました 

在任中のご厚情に対し厚く御礼申し上げます 

 

以上 

 


